Flessenkoelers

FKv 2640

Voor flessen en blikjes van ieder formaat

Advies verkoopprijs € 720

De Liebherr FKv 2640 is een flessenkoelkast met een temperatuurbereik van +1°C tot +15°C. Professionele uitvoering met
ventilator koeling, digitaal temperatuurdisplay, metalen greep en slot. Flexibel interieur, belastbaarheid per draagrooster 45 kg.

Behuizing / Kleur deur

Materiaal deur/dekse

Bruto inhoud totaa

Netto inhoud totaal

Energieverbruik per jaar

Energiekosten per jaar

Geluidsniveau

Geschikt voor omgevingstemperatuur van
Koelmiddel

Aansluitwaarde

www.liebherr.be

Wit / Wit

Staal

2401

2211

287 kWh
€72,-

48 dB(A)
+10°C tot 43°C
R600a

1A



Flessenkoelers

FKv 2640

Afmetingen

Hoogte

Breedte

Diepte (incl. wandafstand)
Diepte bij 90° geopende deur
Breedte bij 90° geopende deur
Tussenbouwbaar

Plaatsbaar tegen muur
Interieurhoogte
Interieurbreedte
Interieurdiepte

Capaciteit 0,2 | fles
Capaciteit 0,33 | blikjes
Capaciteit 0,331 Longneck
Capaciteit 0,51 PET
Capaciteit 1,0 PET
Capaciteit 1,51 PET

Netto gewicht / Bruto gewicht
Hoogte verpakking

Breedte verpakking

Diepte verpakking

Koeldeel

Instelbereik temperatuur koelen
Ontdooisysteem koeldeel
Ventilator

Aantal draagplateaus

Materiaal draagplateau koeldeel
Draagvermogen plateau in kg

www.liebherr.be

125cm
60cm
61cm
118 cm
65cm

Ja

Ja

106,2 cm
47 cm

44 cm
437

328

164

164

197

120
45kg/49kg
1306 mm
620 mm
709 mm

+1°C tot +15°C

Automatisch ontdooisysteem
Dynamisch

4

Kunststof gecoat

45 kg

Overige

Soort Design

Materiaal interieur
Deurscharniering

Greep

Verwisselbaar deurrubber
Lengte aansluitsnoer
Bruikbare diepte draagplateau
Soort bedieningspaneel
Positie bedieningspaneel
Slot

Stelpoten

Materiaal stelpoten

Accessoires
Swingwiellijst
Flessenglijbaan
Stelpoten 10 cm
Bodemrooster
Rooster wit
Scannerrail

Advies verkoopprijs €720

HardLine
Kunststof wit
Rechts, wisselbaar
Stanggreep
Ja

190 cm

425 mm
Draaiknop
Buitenzijde
Ja

2

Staal verzinkt

9086323 €419,00
9007659 €319,00
9590231 €239,00
7113265 €55,00
7113413 €45,00
9193158 €15,00



